
Lista e Studentëve me rezultatet finale nga provimi në lëndën QEVERISJA LOKALE NË 

RAJON 

Ligjërues: Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka dhe Asistente: PhD. C. Liza Rexhepi 

Kanë kaluar të gjithë ata studentë që kanë 55 e më tepër pikë.  

Notat: 55-64 = 6; 65-74 = 7; 75-84 = 8; 85-94 = 9; 95-100 = 10  

Konsultimet mbahen të Hënën me datë: 02.03.2020, në ora 10:30, Salla A02/ 

 

Nr Studenti Nota 

1. Diana Luzha 7 

2. Fatmir Kastrati 7 

3. Naser Ilazi 7 

4. Shpend Shala 7 

5. Osman Voci 9 

6. Gureta Shkodra 9 

 

 


